[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 425/2024

São Roque, 29 de fevereiro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar cálculo de avaliação dos custos e execução URGENTE de ligação da água encanada na Estrada da Capela, bairro Campininha de Baixo.
O local conta com 1.090 metros e 17 ligações atendidas. Sendo assim, este pedido se dá devido a demanda da população do bairro por água encanada, o que levará mais dignidade para as pessoas que residem na Campininha, bem como do sonhado asfalto das vias do bairro, um antigo sonho da população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp

Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2024 - 09:27 2522/2024/AH